[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2012 года № 267
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в  постановление Администрации Махневского муниципального образования от 16 апреля 2009года №96 « О  создании антинаркотической комиссии  Махнёвского муниципального образования»
( с изменениями от 20.09.2011г.№594)

          В связи со сменой кадрового состава в Администрации Махнёвского муниципального образования и в комиссиях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 16 апреля 2009года №96 « О  создании  антинаркотической комиссии  Махнёвского муниципального образования»  (с изменениями от 20.09.2011года №594) следующие  изменения:
         1.1    прилагаемый к постановлению состав  антинаркотической комиссии изложить  в новой  редакции (прилагается).

        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Администрации
        Махнёвского муниципального образования                                   Н.Д.Бузань

                          Приложение
к постановлению Администрации
Махнёвского муниципального образован
от  15.05.2012 г. № 267

Состав антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования

	1
	Авдеев
Игорь Михайлович
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель комиссии
(по согласованию)

	2
	Прилукова Ольга Андреевна
	заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным  вопросам, заместитель председателя комиссии

	3
	Юрьева Лариса Валерьевна
	ведущий специалист организационного отдела Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь комиссии

	4.
	Бузин
Федор Николаевич
	начальник Алапаевского МРО Управления Федеральной службы России по  Свердловской области по контролю за оборотом наркотиков, майор полиции (по согласованию)

	5.
	Ветошкин
 Роман Николаевич
	главный врач  ГБУЗ СО «Махнёвская районная больница»

	6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
	Кутенёв Олег Анатольевич

Такина Татьяна Ивановна

Немчинова Людмила
Игоревна

Харлова
Мария Николаевна

Цицирвова Лариса
 Михайловна
Травников
Николай Николаевич

Макаренков
Анатолий Иванович

	ведущий специалист по физической культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Махнёвского муниципального образования

заведующая МУП «Аптека №120»

ведущий специалист отдела по развитию культуры и туризма Администрации Махнёвского муниципального образования
инспектор по делам несовершеннолетних отделения полиции №2 Межмуниципального МВД России «Алапаевское» (по согласованию)
начальник отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования
старший участковый уполномоченный отдела полиции №2 межмуниципального МВД России «Алапаевское», лейтенант милиции
(по согласованию)
председатель Алапаевской территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

image1.jpeg